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BIOMEDICINA 6126553 Kamila Aquino de Souza BE025 - Práticas em Biomedicina I - MATUTINO LIBERDADE E SANTO AMARO segunda feira e quinta feira Thais Bruna Ferreira thais.silva@fmu.br

BIOMEDICINA 2078940 Anna Luísa Rodrigues BE026 - Práticas em Biomedicina I - NOTURNO LIBERDADE E SANTO AMARO segunda e quarta Feira Priscila Miotto priscila.miotto@fmu.br

BIOMEDICINA 3252874 Maria Eduarda Marcelino Silva BE027 - Práticas em Biomedicina II - MATUTINO LIBERDADE E SANTO AMARO terça feira Messias Pacheco messiaspacheco@fmu.br

BIOMEDICINA 2421771 Carolina Silva Oliveira BE028 - Práticas em Biomedicina II - NOTURNO LIBERDADE E SANTO AMARO terça feira Messias Pacheco messiaspacheco@fmu.br

BIOMEDICINA 2246607 Maria Eduarda da Costa Silva BE032 - Análises Clínicas II - NOTURNO LIBERDADE E SANTO AMARO terça feira Talita Sartori talita.sartori@fmu.br

CIÊNCIAS BIOLÓGICAS 3108236 Any Caroliny Leite Queiroz BE001 - Bloco de Práticas e Habilidades do curso de Ciências Biológicas - NOTURNO LIBERDADE Segunda a sexta Allan Pscheidt allan.pscheidt@fmu.br

ENFERMAGEM 2250415 Milena Cavalcante Rosa BE008 - Praticas em Enfermagem III - MATUTINO LIBERDADE Sexta Feira Juliana D. Soares JULIANA.SOARES@FMU.BR

ENFERMAGEM 695134 Nicolly de Freitas Gonçalves Vieira BE009 - Praticas em Enfermagem IV - MATUTINO LIBERDADE Sexta Feira Gisele S. Hirano GISELE.HIRANO@FMU.BR

ENFERMAGEM 3383768 Karen Emiko de Siqueira BE010 - Praticas em Enfermagem IV - MATUTINO LIBERDADE Sexta Feira Thiago Leite dos Santos thiago.leite@fmu.br

ENFERMAGEM 3807199 Isabella de Souza Oliveira BE011 - Praticas em Enfermagem IV - NOTURNO LIBERDADE Terça-feira Vanda C. Passos vanda.passos@fmu.br

ENFERMAGEM 3499716 Thalia Dias da Silva BE014 - SAUDE DA MULHER - MATUTINO LIBERDADE Segunda a Quarta feira Thais M. Boyamian THAIS.MORENGUE@FMU.BR

ENFERMAGEM 7387148 Carina nunes costa BE015 - SAUDE DA MULHER - NOTURNO LIBERDADE Quarta e Quinta feira Thais M. Boyamian THAIS.MORENGUE@FMU.BR

ENFERMAGEM 7359184 Thales Gregory Vieira da Silva BE016 - SAUDE DA CRIANÇA - MATUTINO LIBERDADE Segunda a Quarta feira Carina Ceribelli carina.ceribelli@fmu.br

ENFERMAGEM 7519914 Samantha Simão Dias Medeiros BE017 - SAUDE DA CRIANÇA - NOTURNO LIBERDADE Quarta e Quinta feira Carina Ceribelli carina.ceribelli@fmu.br

ENFERMAGEM 3555062 Samara Camila Santos Souza BE021 - SAUDE DO ADULTO - NOTURNO LIBERDADE Quarta e Sexta feira Gisele S. Hirano GISELE.HIRANO@FMU.BR

ENFERMAGEM 500314 Tamiris gabrielly matos BE024 Praticas em Enfermagem IV - MATUTINO LIBERDADE Sexta Feira Gisele S. Hirano GISELE.HIRANO@FMU.BR

ENFERMAGEM 7409603 Nicole Nakamura de Souza BE032 SAUDE DA CRIANÇA - MATUTINO LIBERDADE E SANTO AMARO QUINTA-FEIRA CARINA CERIBELLI carina.ceribelli@fmu.br

ENFERMAGEM 6850425 Amanda Cristina de Lima BE033 SAUDE DA CRIANÇA - VESPERTINO LIBERDADE TERÇA-FEIRA CARINA CERIBELLI carina.ceribelli@fmu.br

ESTÉTICA E COSMÉTICA 2458717 Lilian Pires dos Santos BE003 - Práticas em Estética - NOTURNO LIBERDADE Quarta feira Adriano Marinho francisco.marinho@fmu.br

FARMACIA 2055955 Andressa Cria Inforzato BE031 - Análises Toxicológicas e Ambientais - MATUTINO LIBERDADE E SANTO AMARO Terça-feira Jaqueline Moreira Wuo jaqueline.felipe@fmu.br

FISIOTERAPIA 2459589 Thiago Jalovenko Valero BE029 - Práticas em Fisioterapia II - MATUTINO LIBERDADE E SANTO AMARO Quinta-feira Luciano Sencovic luciano.sencovic@fmu.br

FISIOTERAPIA 3228358 Larissa Lorraine Tiago Maia Santos BE030 - Práticas em Fisioterapia II - NOTURNO LIBERDADE E SANTO AMARO Quinta-feira Luciano Sencovic luciano.sencovic@fmu.br

FISIOTERAPIA 3267969 Larissa dos Santos Liberal BE038 - Fisioterapia Respiratória e Cardiovascular - NOTURNO LIBERDADE terça-feira e sexta-feira Alessandra Gasparello Viviani alessandra.vivani@fmu.br 

MEDICINA VETERINÁRIA 2221212 Vitória Cavalcanti Sinopoli BE035 - Práticas em Medicina Veterinária I;  Práticas em Medicina Veterinária II - MATUTINO PONTE ESTAIADA Segunda Elidia Zotelli Dos Santos elidia.santos@fmu.br; 

MEDICINA VETERINÁRIA 3944576 Caroline dos Santos Velloso BE036 - Práticas em Medicina Veterinária I;  Práticas em Medicina Veterinária II - NOTURNO PONTE ESTAIADA Segunda Elidia Zotelli Dos Santos elidia.santos@fmu.br; 

NUTRIÇÃO 3925170 Tabata Fraga Lima BE024 - Nutrição na Infância e Adolescência - NOTURNO LIBERDADE SEXTA-FEIRA Andrea Rocha Filgueiras andrea.filgueiras@fmu.br

NUTRIÇÃO 7743841 CRISTIANE SILVA DE SOUSA BE039 - Nutrição na Infância e Adolescência - MATUTINO SANTO AMARO TERÇA-FEIRA Wellington Douglas Rocha 

Rodrigues

wellington.rodrigues@fmu.br

ODONTOLOGIA 1412221 Valéria Godoy Colps BE038 - Bloco de Práticas e Habilidades do curso - Laboratório de simulação dental e Clínica Odontológica - MATUTINO SANTO AMARO Segunda a sexta Samantha Cavalcanti samantha.cavalcanti@fmu.br

ODONTOLOGIA 3482820 Mikely Aparecida da Silva BE039 - Bloco de Práticas e Habilidades do curso - Laboratório de simulação dental e Clínica Odontológica - NOTURNO SANTO AMARO Segunda a sexta Samantha Cavalcanti samantha.cavalcanti@fmu.br

MONITORIA ACADÊMICA REMUNERADA

RELAÇÃO DE APROVADOS
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